A ECOLMEIA torna pública a contratação de serviços

para a execução do Projeto ECO Recicla.

EDITAL 06/2022 PROPOSTA MAIS VANTAJOSA

A OSCIP Ecolmeia, inscrita no CNPJ 11.075.065/0001-12, em atendimento ao Convênio n°

000009/2021-MMA, registrado na Plataforma+Brasil e celebrado com o Ministério do Meio

Ambiente, torna público, para o conhecimento dos interessados, a abertura do Edital 06/2022

com a seleção de propostas para contratação de serviços, descritos, abaixo. Declara aberto o

prazo de inscrição para os interessados apresentarem proposta de preço, conforme as

especificações a seguir:

Objeto 1 – Empresa do segmento ambiental, com experiência na gestão de resíduos sólidos.

Trabalho desenvolvido nas Cooperativas com acompanhamento semanal, com métricas,

avaliação de resultados da dinâmica da coleta e comercialização dos materiais, para

implantação de melhorias, por 12 meses.

Escopo do trabalho: Visitas técnicas semanais às Cooperativas sediadas nos municípios: São

Paulo, São Bernardo do Campo e Mauá, Estado de São Paulo; avaliação de documentação

existente; registros fotográficos; reuniões de acompanhamento com os cooperados; elaboração

de relatórios gerenciais.

0 prazo para apresentação das propostas é de três (5) dias, período de 22/02/2022 a

28/02/2022 até às 18h.

Os interessados devem enviar a proposta para o e-mail: contato@ecolmeia.org.br.

Não serão aceitas propostas fora do prazo. As propostas serão analisadas no dia 02/03/2022 às

13h na Sede da Ecolmeia, e a publicação dos resultados no site: www.ecolmeia.org.br

São Bernardo do Campo 22 de fevereiro de 2022.

Airton Teixeira

Presidente OSCIP Ecolmeia

OSCIP Ecolmeia
Rua Vicente Galafassi, 275, compl. 21 – Bairro Nova Petrópolis

São Bernardo do Campo/SP - CEP 09770-480
Contato: 11 98755-4533

mailto:contato@ecolmeia.org.br